UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
 PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 PORTARIA Nº 393, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

 O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAL  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  RECÔNCAVO

 DA  BAHIA,  no  uso  de  sua  competência  delegada  pela  Portaria  nº  617,  de  15  de  julho  de  2015  e

 as  atribuições  legais  e  estatutárias,  com  fundamento  no  art.  36,  parágrafo  único,  inciso  I,  da  Lei  n°

 8.112/1990,

 RESOLVE:

 Remover,  a  critério  da  Administração,  para  a  Secretaria  Administrativa  do  CFP  -  (cód.587),  o

 servidor  Tiago  Santana  Santiago  ,  matrícula  SIAPE  nº  1980926,  ocupante  do  cargo  de  Assistente

 em  Administração,  ora  lotado  no  Núcleo  de  Biblioteca  Setorial  NUBIBS/CFP  (cód.145),  em  face

 do que consta no processo n° 23007.00019290/2021-28.

 Publique-se, registre-se, cumpra-se.

 Cruz das Almas, 09 de setembro de 2021.

 Wagner Tavares da Silva
 Pró-Reitor de Gestão de Pessoal